Администрация

 Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                  №____

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета

муниципального района организациям, пострадавшим от распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения затрат на оплату

коммунальных услуг (далее – Порядок 2), утвержденный постановлением

Администрации Ковернинского муниципального района от 29.04.2020 № 273

«О мерах поддержки организаций Ковернинского муниципального района

Нижегородской области,пострадавших от распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)»

  В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 29 апреля

2020 г. № 74 «О внесении изменения в Указ Губернатора Нижегородской области от 7

апреля 2020 г. № 53» Администрация Ковернинского муниципального района

постановляет:

1.Внести изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета

муниципального района организациям, пострадавшим от распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения затрат на оплату

коммунальных услуг (далее – Порядок 2), утвержденный постановлением

Администрации Ковернинского муниципального района от 29.04.2020 № 273 «О

мерах поддержки организаций Ковернинского муниципального района

Нижегородской области,пострадавших от распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)»:

1.1. В Пункте 2 подпункта 2.1. абзац 8) исключить.

1.2. В Пункте 2 подпункта 2.4. абзац 6) исключить.

1.3. В Приложении 8 к Порядку 2 абзац 6) исключить.

1.4. В Приложении 9 к Порядку 2 абзац 5) исключить.

И.о. главы местного самоуправления     Е.А. Сидельникова